*1010001077*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：戴慈瑩

電話：03-3322101#7352

傳真：03-3342906

電子信箱：184039@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月5日

發文字號：府人給字第1010051810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公務福利e化平台已更改網址為（http://eserver.dgpa.g

ov.tw）並於本(101)年2月24日重新上線，請轉知所屬員

工多加利用，請 查照。

說明：

一、依行政院人事行政總處101年3月1日總處給字第101002668

6號函辦理。

二、原行政院人事行政局自本年2月6日改制為行政院人事行政

總處，原公務人員住宅及福利委員會同時裁併，公務福利

e化平台業務由行政院人事行政總處接辦，並經檢討修正

相關內容後，重新上線。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：桃園縣政府人事處給與科 2012-03-06
13:28:43